

Holdingselskabet af 7. maj 2018 ApS

Strandvejen 163, 2. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 02 20 28

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2020.



Preben Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 7. maj 2018 ApS Strandvejen 163, 2. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 02 20 28
	Stiftet: 18. oktober 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Per Gransøe, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CPM Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, udvikling, udlejning og købt samt salg af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -800 kr. mod -482.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.793 kr. mod -14.113.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 30/6 2019 kr.	18/10 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-800	-482.098
Tab på investeringsprojekt	0	-13.100.000
Driftsresultat	-800	-13.582.098
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.035	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91	-3.880
Resultat før skat	6.144	-13.585.978
Skat af årets resultat	-1.351	-527.142
Årets resultat	4.793	-14.113.120
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.113.120
Disponeret i alt	4.793	-14.113.120

Balance

Aktiver	30/6 2019	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	939.170	1.460.000
Tilgodehavender i alt	<u>939.170</u>	<u>1.460.000</u>
Likvide beholdninger	<u>3.130</u>	<u>4.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>942.300</u>	<u>1.464.022</u>
Aktiver i alt	<u>942.300</u>	<u>1.464.022</u>

Balance

Passiver	30/6 2019	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overkurs ved emission	14.950.000	14.950.000
4 Overført resultat	-14.108.327	-14.113.120
Egenkapital i alt	<u>941.673</u>	<u>936.880</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>627</u>	<u>527.142</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627</u>	<u>527.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>627</u>	<u>527.142</u>
Passiver i alt	<u>942.300</u>	<u>1.464.022</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2019 - 30/6 2019 kr.	18/10 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91	3.880
	91	3.880
	30/6 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	100.000	100.000
	100.000	100.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	14.950.000	0
Årets overkurs ved emission	0	14.950.000
	14.950.000	14.950.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-14.113.120	0
Årets overførte resultat	4.793	-14.113.120
	-14.108.327	-14.113.120

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPM Invest A/S, CVR-nr. 20 17 65 39 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.